**Fragment: Formularium procuratorum et advocatorum curiae Romanae :
Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. jur. 43**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1806983559>

Handschrift Freier  Zugang

libello ubi quis in...
 Coram vobis...
 Se et flo...
 et sup...
 p se et con...
 in expen...
 qd pnat...
 qd monen...
 sub ex...
 ad if...
 p dicit...
 sup dicit...
 se a...
 quousq...
 or...
 interim...
 dicit...
 admittend...
 et alia...

Protestat...
 Invenit...
 et inefficax...
 et p...

Fragm. jur. 43

In p...
 quia p...
 et...

causa in possessione ut quasi iure bona fide sepeliendū corpora singulorum infra
proch de Cur ut p̄mitti defendendū toto et om̄i tpe sup̄dicte p̄sente et
quiete usq; ad tpus subtractionis detencionis seu spoliacionis infra septē m̄n̄s
tollentibus app̄bantibus p̄mittentibus et consentientibus quibuscūq; locis et
factoribus et p̄tius dicitur de cur de pakenhem qui p̄tibus sunt sic q̄
tam de consuetudine laudabili ut p̄fertur l̄m̄e p̄sente q̄ de iure cor̄i p̄roch
sepulchra corporum om̄i et singulorum ut p̄mitti infra proch de Cur defendendū
p̄t̄ dicitur qui tpe sunt eadē de Cur non eiusdē cur̄ de Cur sepelire ac p̄ dem
originem libertati n̄c̄ v̄rem̄ p̄m̄t̄ eadē p̄ tpe suo seu p̄ n̄stros eiusdē cur̄
detur hōie eiusdē cur̄ de Cur p̄m̄t̄ debet et p̄sente toto tpe sup̄dicte
ac et tpe t̄ p̄ tpus cuius contra memoria hom̄i nō existit totum̄ semp̄
p̄sente et m̄t̄isse p̄fatus t̄ d̄ns Willm̄us p̄tius dicitur corpus
p̄m̄t̄ eiusdē Joh̄is d̄ce t̄c̄ proch̄ die eadē de Cur p̄d̄o et infra eandē
p̄m̄t̄ que p̄les in loco existens infra d̄cas p̄o h̄am̄ de Cur in p̄h̄ana
eadē existens diem suū clausit eximū de ip̄o loco asportavit et abduxit
Subtraxit et detinuit et ad d̄cas de pakenham p̄tavit et ibid̄ illud sepi
l̄m̄t̄ asportari ab d̄ni Subtrahi detinēi portari sepelire ve m̄d̄avit aut
h̄m̄t̄ asportacionis abductionis subtractionis detencionis portacionis sepulchralis
nōie suo fact̄ r̄dam̄ habuit partē et acceptam corpus v̄c̄ d̄c̄ p̄les ut
p̄fertur defuncte et die eadē de Cur sepeliendū ip̄i eadē de Cur seu d̄o a magro
Alberto p̄t̄o eiusdē cur̄ alicui alta nōie ip̄ius eadē de Cur seu p̄t̄o
eiusdē p̄d̄is restituere seu q̄ eo aliquat̄ satisficere nō cur̄avit nec cur̄avit et ex
p̄esse recusavit et recusat n̄m̄ iuste q̄q̄ p̄ p̄tem d̄ni magro Roberti p̄t̄o
ad restituendū d̄ni corpus defunctū apud cur̄ de Cur ut p̄fertur sepeliendū
seu satisficendū p̄ eo sepulchro et totum̄ fuit requisitus in hac parte tōm̄ tōm̄
p̄t̄o n̄m̄ ius tōe et proch̄ die eadē de Cur tēme Venedo apm̄ q̄ magro